様式第１号
年　　月　　日

渋川市長　　　　　　様
　　　　住　所

申請者　氏　名

　　　　電話番号

（日中に連絡の付く電話番号を記載してください。）

　　　渋川市にぎわい創出イベント補助金交付申請書
　渋川市にぎわい創出イベント補助金について、関係書類を添えて下記のと

おり申請します。
記

１　事 業 の 名 称

２　総 事 業 費 円

３　補 助 金 の 額 円

４　事 業 概 要

５　着手予定年月日 　　　　　　年　　　　月　　　　日

６　完了予定年月日 　　　　　　年　　　　月　　　　日

７　添 付 書 類

（１）　計画説明書（様式第２号）
（２）　収支予算書（様式第３号）
（３）　補助金を必要とする理由書
（４）　その他市長が必要と認めた書類

８　備 考

様式第２号

計画説明書

イベント等の名称

 実施主体となる団体

の名称

実施主体となる団体

の主な構成員

住所　　　　　　　　　　　　氏名

住所　　　　　　　　　　　　氏名

住所　　　　　　　　　　　　氏名

イベント等の目的

開催予定日時

開催予定場所

イベント等の内容

様式第３号

収支予算書

収入の部

支出の部

項　目 予算額（円） 備　考

収入合計

項　目 予算額（円） 備　考

支出合計

様式第５号
年　　月　　日

渋川市長　　　　　　様
　　　　住　所

申請者　氏　名

　　　　電話番号

（日中に連絡の付く電話番号を記載してください。）

　　　渋川市にぎわい創出イベント補助金変更交付申請書
　　　　　年　　月　　日付け　第　号で交付決定のあった渋川市にぎわい

創出イベント補助金について、内容に変更が生じたので、関係書類を添えて

下記のとおり申請します。
記

１　事 業 の 名 称

２　変 更 年 月 日 　　　　　　年　　　　月　　　　日

３　補 助 金 の 額

（変更前）　　　　　　　　　　　　　　　円

（変更後）　　　　　　　　　　　　　　　円

４　変 更 内 容

５　変 更 理 由

６　添 付 書 類

次のうち、変更する内容を証するもの
（１）　計画説明書（様式第２号）
（２）　収支予算書（様式第３号）
（３）　補助金を必要とする理由書
（４）　その他市長が必要と認めた書類

様式第７号
年　　月　　日

渋川市長　　　　　　様
　　　　住　所

申請者　氏　名

　　　　電話番号

（日中に連絡の付く電話番号を記載してください。）

　　　渋川市にぎわい創出イベント補助金概算払申請書
　　　　　年　　月　　日付け　第　号で交付決定のあった渋川市にぎわい

創出イベント補助金について、概算払を受けたいので、下記のとおり申請し

ます。
記

１　事 業 の 名 称

２　総 事 業 費 円

３　交 付 決 定 額 円

４　概 算 払 申 請 額 円

５　概 算 払 が
　　必 要 な 理 由

６　添 付 書 類

（１）　渋川市にぎわい創出イベント補助金交付

決定通知書の写し

（２）　渋川市にぎわい創出イベント補助金交付

請求書（様式第１０号）

（３）　その他市長が必要と認めた書類

様式第８号
年　　月　　日

渋川市長　　　　　　様
　　　　住　所

申請者　氏　名

　　　　電話番号

（日中に連絡の付く電話番号を記載してください。）

　　　渋川市にぎわい創出イベント補助金事業完了実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け　第　号で交付決定のあった渋川市にぎわい

創出イベント補助金について、補助対象事業が完了したので、関係書類を添

えて下記のとおり報告します。
記

１　事 業 の 名 称

２　総 事 業 費 円

３　補 助 金 の 額
（交付決定額）　　　　　　　　　　　　　円

（精　算　額）　　　　　　　　　　　　　円

４　事 業 概 要

５　着 手 年 月 日 　　　　　　年　　　　月　　　　日

６　完 了 年 月 日 　　　　　　年　　　　月　　　　日

７　添 付 書 類

（１）　渋川市にぎわい創出イベント補助金交付
決定通知書の写し

（２）　収支決算書
（３）　事業実施によって得られた集客数、事業

効果等の実績を示した報告書類
（４）　その他市長が必要と認めた書類

様式第１０号

年　　月　　日
渋川市長　　　　　　様

　　　　住　所

請求者　氏　名

　　　　電話番号

（日中に連絡の付く電話番号を記載してください。）

　　　渋川市にぎわい創出イベント補助金交付請求書
　　　　　年　　月　　日付け　第　号で交付決定のあった渋川市にぎわい

創出イベント補助金について、下記のとおり請求します。

記

※　発行責任者及び担当者（フルネーム）の連絡先（固定電話番号）をご記

入ください）

１　事業の名称

２　請 求 金 額 円

３　振込口座情報

金融機関名 支 店 名

区 分 普通  ・  当座 口座番号

フリガナ

口座名義人

発行責任者： （連絡先）

担　当　者： （連絡先）